και ενισχυόμενου κόστους 299.021,82€ και συνολικής 
ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 149.510,91€, με 
τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
22/1/2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των διακοσίων ενενήντα εννιά χιλιάδων και είκοσι ενός 
ευρώ και ενός λεπτού (299.021,01€) και διακοσίων ενενή-
ντα εννιά χιλιάδων και είκοσι ενός ευρώ και ενός λεπτού 
(299.021,01€)

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των μηδέν (0,00€), που αποτελεί ποσοστό 0,00% του 
συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω